COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS L Reporte | rotCemprobanteGastos.rdic
U. Ejecuiora. 9594 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion Mo. CUR  No. Original
CENTRAL
Unid. Desc: 0000 03 07 2019 2283 2121
i lino Documenio Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROUBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTO0S GUIA 045 1052
Clase de o/ Clase de RPA RTQ DEV
Registro: DEVENGAD Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: ! Monetaria: | T —I
Cemprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: { 1001791035 |JACOME SANTELLAN MARCO ANTONIO —I
7
[}
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCIGN MONTO
01 00 000 001 530303 1701  OG1 0000 000G Viaticos y Subsistencias en el Interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 240.00
. RETENCIONES (VA 0.00
‘ TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
- TOTAL A PAGAR 240,00 f’
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES -/

DESCRIPCION: ’,«’

i PLAYERO- MAYQ 28 Y 28 DE 2015 - GUAYAS

S I ST Y

JACOME SANTELLAN MARCO ANTONIO - SLR-001-UDAE-2019 -ACTIVIDAGES POR DISPOSICION DE LA GERENCIA DE
PRAYECTOS ESTRATEGICOS EN COORDINACION CON LA DIRECCION DE ESTUDIOS DEL TRANSPORTE VFSITA TECNICA TREN

- gt

[ DATOS APROBACION
. N
‘STADO RFG!SWADO: APRO DO:
API IBAD / N )l
FEC! . %
03/0: /201 _
i-‘qu\(xgmmh]c Declor Financicro




. Minesterio do Transporte
T Pritadicns

SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION

Director Financiero
Sirvase atender la siguiente solicitud:

P

I
No. de Sol'\citud:ﬂ(]lﬂJDAE—2019 ) Fecha de Saolicitud: 23-05-2019 J

Seleccione 10 que requiera solicitar:
[ viatico %X | Subsistencia | Alimentacion [ T ] Movilizacion [ ] ]

Ciudad / Provincia donde’se realiza la Licencia: Guayaquil/Guayas

Fecha salida (dd-mm-38) Hora salida (hh:mm), - Fecha llegada Hora liegada (hh:mm)
" (dd-mm-aa) M/ (lugar habitual de trabajo)

f {lugar habitualMe trabajo)
26-05-2019 ’ 18h:30 Y 29-05-2019 14h:00 7

Descripcion de las actividades a ejecutarse:Por disposicion de la.Gerencia de Proyectos Estratégicos, en coordinacién con ia

Direccion de Estudics dei Transporte, se realizara la visita g_éc’ﬁica al proyecto *Tren Playero”, con el fin de evaiuar 1a

factibilidad de 1a Ruta propuesta como parte de los piiegos’vigentes en el procese en curso; para io cual, se contara con la

ey

colaboracion de la Direccién Distritai No.5, con m}ey}s conjuntamente se recorrera 1a Ruta.

Adicicnalmente se coordinard aclividades vy recorride con el personal técnice del Cantén Daule, previa reunidn con el sefior
Alcalde de esa ciudad..

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

Apellidos y Nombres | . Puesto Rol Direccion Unidad Nimero de No. V/Diario | V/Tota
) Cédula Dias
/ Contrato Estudios del
Marco Jacome S._/ SP.10 QOcasional Transporte 1001781035 3 80 240
SALIDA LLEGADA

Tipo de Transporte Nombre Ruta Fecha Hora Fecha Hora
(Aerec, Terrestre,otros) | del :

Transpore / i

. . 4 i
Terrestre 02-248 Quito-Guayaqui 26052019 | 18h:30 9 27052019 01h:15
Terrestre 02-248 Guayaqui-Quite 28-05-2019 | 6h:30 29-05-2019 14h:00 .
DATOS PARA TRANSFERENCIA aj
Nombres Tipo de Cuenta No. de Cuenta Nombre del Banco

Marcos Jacome S, Ahorros 12007055051 PRODUBANCO

SOLICITA

i

A
R= s £ L g
ing. fRo b Ing. Dfego Andrade P.
SER 10 COQRDI

DORA GENERAL DIRECTDR/ADMINISTRATIVO /
ADMINISTRATEVA-FINANCIFRA o

LIQUIDACION DE VALORES FN LA DIRECCION FINANCIERA .
NOMBRES i /PUESTO NIVEL NO. DIAS | V/DIARIO [ V/TOTAL | FIRMAS
[
L
LAR.
Autorizacidn de Pago
Visto Bueno
NOTA: Se viajo con el conductor, sefior f.
. . Director Financiero /
Galo Toaza G. Supervisor de Gestién Financiera
Formulario SLR-001
“SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION”
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’fNFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION
DIRECCION DE ESTUDIOS DEL TRANSPORTE

CJ O3 A )
__—-—-'_',-_-—.__

£

Martsterio de Famgurte
1 Otrazs PLificas

8

N

001-UDAE-2019 4

No. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERAGION

FECHA DE INFORME {dd-mm-aa)
30-05-2019

Il A

.

¥

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR
Jacome Santellan Marco

PUESTO
SERVIDOR PUBLICO 10

CIUDADES — PROVINCIAS DE LA COMISION
Guayaquil - Guayas
SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
Unidad de Discho Vial :

Ing. Marco Jacome S, Servidor Publico 1O

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
Por disposicion de ia Gerencia de Proyectos Estratégices, en coordinacién con la Direccion de Estudios dei Transporte, se
realizé la visita téenica al Proyecto “Tren Playero”, a fin de evaluar la factibilidad de la Ruta propuesta comomparte de
los pliegos vigentes en el proceso en curso, para lo cual sc contd eon la colaboracién de la Direccidn Distrital N°5, con
quienes conjuntamente recorrimos la Rula.
Adicionalmentc se coordino actividades y reeorrido con ¢l personal téenico del Canton Daule, previa reunion con le Sefior

Alcaldc,
ITINERARIO SALIDA lefEGADA ,f"E s dat " | t'NOTA teci © Uilizad |
7 stos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
FECHA dd-mm-aa 26-05-201 9 29'05'2013‘/ Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales
HORA nh:mm 18H30 < 14Ho0 o del cumplimienlo de la licencia segin sea el caso, hasta su llegada
Hora Inicio de Labores el dia de retorno 06h30 de estos sitios

TRANSPOQRTE UTILIZADO | SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE PORTE (Ems FECHA | HORA | FECHA HORA
TRANSPGRTE (E d '
(Aéregé::;;es"e' transpgnl:,presa ¢ RUTA dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hhzmm
TERRESTRE MTQP Quito-Guayaquil 26-05-2019 18:h30 27-05-2019 01h15
TERRESTRE MTOP Gauayaqiil - Quito 29-05-2018 08:h30 28-05-2019 14h00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo ¢ boletos, de
acuerde a o que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacién,

El recorrido de campo se realizé de la siguiente manera;

Dia 1: Domingo 26 de Mayo — 2019 .

Viaje Quito - Guayaquil. Se realiza &l viaje por lierra, a parir de las 18:30 del dia domingo y llegada a las
01:15 del dia Lunes 27

Dia 2: Lunes 27 de Mayo — 2019

Se realiza una reunién en la Direccién Distrital zona N°5, en la cual intervienen los técnicos que participaran
del recorrido, para luego realizar propiamente el recorrido en el Puerto de Posorja, en coordinacion con el
Personal de DPW, Autoridad Portuarid y Mtop, se hace un reconocimiento de las instalaciones y enseguida se
continua con la linea hacia Daule, visitando sectores principales como el punto de interseccion de la ruta con
la Via E40 (Via a la Costa)}, en el sector dé la Planta de produccién de Holcim.

Dia 3: Martes 28 de Mayo - 2019

Para este dia se coordina una reunion con el Sefor Alcalde del Cantén Daule y el personal técnico de la
municipalidad, reunién que inicia a las 9:00 am, al terminar la reunién, conjuntamente con los presenies se
realiza un recorrido por los predios que posiblemente seran afectados, de igual forma se recorre la linea de
proyecto con la intensién de verificar las facilidades que prestaria el proyecto en funcion de la infraestructura
existente.

Posterior en la tarde, se realiza una nueva reuniodn con el personal técnico de la Direccién N°5, para coordinar
actividades futuras y compartir informacion actualizada, debido a la necesidad de realizar un nuevo recorrido
con el personal del Ministerio del Ambiente a realizarse la proxima semana.

By Al DIEECCION
Froodtis lowsporey - . ;
=Ll T ruseas B OANCIERA




Dia 4: Miércoles 29 de Mayo - 2019 .
Retorno a la Ciudad de Quito.

OBSERVACIONES:

El Recormrido en campo se realiza en coordinacién con los técnicos de la Direccion Distrital N°5,
debido a la necesidad de mantener informado al personal del MTOP a efectos de realizar futuras
visitas de campo con personal de diferentes instancias.

La Ruta que en esta ocasion se recorrié y evalué corresponde a un nuevo planteamiento segun los
tltimos lineamientos definidos para el proyecto, es decir que el proyecto ya no ingresa al puerio de
Guayaquil, y que la ubicacidén y longitud del puente sobre el Rio Daule, es diferente al anterior
planteamiento, razén por la cual entre otros motivos era necesario visitar y evaluar los cambios.

Se constata que el proyecto requiere de ohras muy grandes y costosas, tanto por su infraestructura y
tamano, como por el grado de afectacion al entorno natural y social existente.

El proyecto por el momento no tiene una propuesta consistente en sus terminales o estaciones de
carga y descarga, tanto en Daule como en Posorja, pues la concesionaria “DP Word” por su parte
tiene una planificacién de sus espacios y entre ello no figura una intencién de estaciones de tren.

RECOMENDACIONES:

Analizar de mejor forma las obras a construirse come parle del proyecto a fin de cuantificar los
costos reales requeridos para materializar el proyecto.

Ante la incertidumbre que genera la propuesta en varios tramos, es necesario recahar la mayor
cantidad de informacién y aterrizar la propuesta y soluciones a fin de poder continuar
coherentemente con el procese iniciado.

El proyecto por su naturaleza requiere de mayor y mejor informacion, principalmente referente a
datos de Oferta y Demanda, en funcién de los altos costos que generaria su implementacion,
seguido de un analisis objetivo y enmarcado en |a realidad socio — econgmica del Pais.

OBSERVACIONES:

NOTA
E! presenie informe debera preseniarse dentro de! término maxime
de 4 dias de cumplida 'a licencia, caso contrario la liquidacidn se
demorara e incluso de no presentarlo lendria que restituir los valores
pagados. Cuando !a licencia sea superior al nimero de horas o dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrite de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMA SERVID?R COMISIONADO

ng. Marco Jacome S.
SERVIDCR PLBLICO 10

AN

FIRMAS DE APROBACION /# / P

AUTORIDAD QUE SUICITO SLR AUTORIDAD [ENTE CONCEDIC VisTC BUENO SLR

/
“NOMBRE
Sra. Psigbloga Verénica Patifio L.
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA, -

FINANCIERA

Formulario [LR-002
“INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION®




DIRECCION DE ESTUDIOS DEL TRANSPORTE

UNIDAD DE DISENO VIAL

DETALLE DE GASTOS COMISION PARA EL PROYECTO “TREN PLAYERQ”

Quito, 30 de Mayo 2019

rNﬁmero BENEFICIARIO CONSUMIDOR | FACTURA/NOTA ! VALORES en
FINAL DE VENTA ddlares
americanos
Ing. M
1 Picanteria “El Manaha” ng. viarco 15798 15.00
Jacome
2 Restaurante Dofia Tere Ing. Marco 1081 1100 *"
lacome
Ing. Marco
3 Resta te C Sahor . 250 3.00 .
estaurante Casa Sahot 4come O/"
Ing. M .
4 Picanteria “El Manaha” ng’ areo 15814 25.00
Jdcome ~
Ing. g
5 Picanteria “El Manaba” ng’ Marco 15817 20.00
Jacome /
6 Picanteria “El Manaha” Ing. Marco 15825 3000 47
Jacome rd
7 Hostal Guasmeiiito i Ing’. Marco 703 45.00 ,’
! Jacome -
Ing. Marco 001-501- <
Hot . -
8 otel 9 de Qctubre acome 0006553 19.40 / B
fng. Marco 001-502- e
9 Hotel 9 de . : .30/
otel 9 de Octubre Jacome 000005974 2:30,
TOTAL 170.70
T
s \}
M ; zﬁ
; ©d
Ing.{M y /
Servidor Pdblico 10 | 7
Ve




-

' ‘%T* .
Nueve de Octuboe

{COMPANM INMOBILIARIA LEON BRAVO S.A.
COINLESRA

OIR MATRIZ: 9 OE OCTUBRE 736 Y GARCIA AVILES
CIR SUCURSAL: © DE OCTUBRE 7358 Y GARCIA AVILES
CONTRIBUYENTE ESPECIAL NRO: GOC00

 OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAO: S

R.U.C.: 0991351485001

NP 001-501-000116553

NUMERC OF AUTORIZACION:
2705201901092135148500120015010001165530111655312
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISIGN: NORMAL

CLAVE OE ACCESO

AR A

27052019010991351485001200150100011655301 11655312

FECHA EMISION: 27/05/2019

RAZON SOCIAL / NOM-BRES ¥ APELLIDCS: MARCO ANTONIO JACG .2 SANTFLLAN

RS S 100179.030

GUIA REMISION:

| 502 1000030 | INTERIOR /A 16 17321400 E 000 | 1732 |
SON: MECINUEYE DOLARES CON CUARENTA CENTAVOS (19.40) SUBTOTAL 12% 17.32
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE tvA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 17.32
SUBTOTAL EXENTO DE VA 0.00
Emﬁéi_g\ DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
VA 12% - 208
PROPINA 000
VALOR TOTAL o 13.40
(4’;‘
‘r.',l’



™

‘\“* o*T*s%L
Nuweve de Octulice

(COMPANIA INMOBILIARIA LECN BRAVO S.A.
COINLERRA

DIR MATRIZ: 9 OE OCTUBRE 736 Y GARCIA AVILES
DIR SUCURSAL: @ OFE OCTUBRE 736 Y GARCIA AVILES
CONTRIBUYENTE ESPECIAL NRO: 00000

@LIGADO A LLEVAR CONTABILIOAD: Si

R.U.C.: 09913514850C1

Ne.: 001-502-000005974
NUMEROD DE AUTORIZACION:
280520190:10991351483001 2001 8020000CEG740100507418
AMBIENTEZ: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE OF ACCESO

LA R

2805201901099135148500120015020000059740100537418

Il

FECHA EMISION: 28/05/2019

RAZON SOCIAL / NOMBRES Y APELLIDOS: MARCO ANTONID JACOME SANTELLAN

RUC/Ci: 1001791035
GUIA REMISION:

2.053600

b 080 1ASA@YAROO COM

CORRED ELECTRONIZO: t
L

34 i 5%

SIN UTILIZACION DEL SISTEWMA
FINANCIERO

SUBTOTAL 12% 2,05
SUBTOTAL 0% oo
SUBTOTAL NO GBJETO DE ivA 000
SUBTOTAL SIN [1PUESTOS 205
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
DESCUENTO 0.00
iCE 0.00
WA 12% 0.25
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 230




PICANTERIA “EL MANABA” FACTURA
BAZURTO MENDOZA JUAN CARLOS Serie-001-001-
R.U.C.: 0917743106001 G D i HJ S ETQ ﬁ
Direccion: Hurtado 117-4 &/. Quito y Machala WL hod
Celular; 0981171518 * Guayaquil - Ecuador
Documento Categorizado: ND Aut. S.R.L # 1123521060

fecha &1~ HAJO - 2019
Stfesl MARCY JAEEMNE

RUC./C): LOC nTﬂ (05§ Teléfono: NR—ASmnMW
fCANT. DESCRIPCION V.UNITARIC | VALOR TOTAL )
Encebollado
Ceviche de Camardn .
Ceviche de Concha L {{ ¢
Guatita %
Cazuela N
S

Seco de Polio
Seco de Chivo
Jugo de Naranja Z.cho=
Almuerzos

Bandera

Cazuela Mixta
Concha y Camarones

Encebollado Mixto ]

Guata con Camardn Z
Corvina N 5

~ Y <

Chuleta 1 % i

Pallo N S, N |8
e R R
74 ofares. | VA 0R g

VA 1% [ L0718

I

Son:
e
\ " RECIEI CONFORME 7 Armadu DA TOTAL fo~= )

RAMIREZ BRAN RONNY STALIN R .U.C. 0930260039001 « AUT. 13375 v Telf.: 2403595
6OBL. 50%2 DEL 00013501 AL 00016500 * Elab. 25/SEPTIEMBREI2010 - Cad.: 25/SEPTIEMBREI2019

OR

6 | R.U.C. 1201445655001
@gm Ter®  NOTA DE <mmw> |
elicias en marisces ' w.oc___bﬁ.
00000800 00108

§Q§ \NS*aQ “Contribuyente Régi Simpii .-n_...
Km.13,§ viz Playas-Posorja Nmmao $an Antoric + Teff. c.gwﬁsw
Arges JaCone L
CHRLS: Y FIOR |y 0e02

DIRECCION: -

(CLIENTE:

ddlares. TOTAL

i

Opueico Gamerra Sanana * RU.C. (906822168001
Ak SR 1862 + 5 Bhcks (100G) SO1-00
\TEreso: 2/0chbrer201. Caduca: 2HCeALra201)

Qriginal: CLIENTE * tara. Copla; EMISOR




Giulia Geanella Figueroa Chavez
ogp mgg Av. Francison De Orellana wit, Mz, 117 » Conj, Milleniun Galery
World Trade Center - Pise 1 Loc. 102 - Telf.: 0963173772

YEN14DE COMIDAS Y BEBDAS EN RESTAURANTES Guayaquil - Emdor
INCLUS0 FARA LLEVAL Matric Avenida HEBU- Orelianx !u.._na..s Comejo

1&
§

e F;.

Calificacion Artesanal # 064579 ﬂ}gg m gN-OG# m .zl\m
RU.C. 1205763496001

_ ﬁ AUT S.R.L A 1124700982 g ﬁ — mN u
Fecha de Aut: 26/Abril/2010 ° Fecha/Emlsién: F L .37 - _nu_q

(e ADCS 0 ACTIE,

J

RUL/CL 0G| nwnm T(.. iy Gula de Remision:
ruﬂnmnna:_ % m i oo Teléfonc: Nﬂ%@ﬂhw
(canr. | DESCRIPCION | v. unimario | vaLor ToTaL |

=

Coonno. Ae
A% v ANl

N o <

- PG
Son: Sub-Tolal 12%$ ..v. jEay

S
Sub-Totak 0% $ rf.

EET //
o} DESCUENTCS
] [R—" -
& T 5, SUB-TOTALS /
= { woomooemo y
= A, 12 ws | O A
[ e { \u
b Reaclpl Coggorma .

) { vaLor ToTALS \/ 5
RAMIREZ SUAREZ CARLOS FAUSTC, - kUL, 0507419625001, = AU, 6456. » Telf; 2400588 T [T »Bc_,mzn
1BL. 100X2 DEL 0000201 AL DOOG300 = VALIDD PARA 5U ERMSION HASTA 16/ABRIL/2020 . COPIA : EMISOR

PICANTERIA “EL MANABA” FACTURA
BAZURTO MENDOZA JUAN CARLOS mmzm.oc._ -001-
R.U.C.: 0917743106001 u " Q 1 ﬂ “.v
Direccién: Hurtado 117-A o/, Quito y Machala ; 4 _
Celular; 0981171518 * Guayaquil - Ecuador
Documento Categorizado: NO Aut, S.R.1. # 1123521060

Facha_ 26 ~0S— 2019 |
Srfesf MARCO JACOME S .

rRuc.rcl_100i T4 e 3L Telbfono:__=<t 40 GO2
ﬁﬂbz.ﬂ DESCRIPCION V.UNITARID |VALOR TOTAL
Encebollado
Ceviche de Camardn {j.v0%
Ceviche de Concha
Guatita
Cazusla s s
Seco de Pollo
Seco de Chivo .
Jugo de Naranja i
Almuerzos
Bandera
Cazuela Mixta L
Concha y Camarones
Encebollado Mixto z
Guata con Camardn , m
Corvina N w
Chuleta /f m
Pollo ) #
o oee] (B[R] o] | 9w | 22 22d8
So: 1 [ Dofares.| WATN | 2 coiedy
R % VA 2% i
\___RECID RME W TOTAL| 2§ .coF

RAMIREZ BRAN RONNY STALIN + RYAC. 0930260039001 « AUT. 13975+ Telf.; 2403595
608L. 50X2 DEL 00013501 AL 00016500 * Elab.: 2SEPTIEMBRE/201S - Cad.: 25/SEPTIEMBRE/2019




PICANTERIA “E1. MANABA” -HPAU.—.C RA
BAZURTO MENDOZA JUAN CARLOS Serie-001 .oo._.\
R.U.C.: 0917743106001 gooLike17
Direccion; Hurtado 117-A ¢/, Guita y Machala MM S
Celular; 0981171519 * Guayaquil - Ecuador
Documento Categorizado: NO
Fechar__ ot~ ©OS -~ 2014
Srjesh M40 G jAcEME S
RUC.ICL:__ JOO (U CET Teléfono:__ <~ C o2
[CANT. DESCRIPCION V.UNITARIO | VALOR TOTAL )

Aut. S.R.L # 1123521060

Enceboliado

Ceviche de Camardn

Ceaviche de Concha

ﬁ RECIBFCONFORME TOTAL| 2% o3
RAMIREZ BRAN RONNY STALIN  + R.U.CT0930260038001 + AUT. 43375+ Tell: 2403585 -
60BL. 50X2 DEL 00013501 AL 00046500 ¢ Elab.: 25/SEPTIEMBRE/2048 - Cad.: 25/SEPTIEMBRE/2019:

PICANTERIA “EI. MANABA” FACTURA
BAZURTO MENDOZA JUAN CARLOS Serie-001-001-
R.U.C.: 0917743106001 000015808

Direccion: Hurtado 117-A &/, Quite y Machala
Calular: 0981171518 * Guayaquil - Ecuador
Documente Categarizada: NO

Fecha__ =1~ 08 —20(7 |
St MARCO TACorE S

Aut. S.R.. # 1123521060

RUC./Ch:_ (OO [ T¢/0 387 Teléfono:__ &4 Groy
[CANT, DESCRIPCION V.UNITARIO | VALOR TOTAL )
Encebollado g Ege

Ceviche de Camarén

Ceviche de Concha

Guatita

Cazuela

Seco de Pollo

Seco de Chivo

Jugo de Naranja 2 oY

Almuerzos

Bandera

Cazuela Mixia

Concha y Camaranes

Encebollado Mixto

Guata con Camaron

Corvina =

Chuleia

Pollo

e O T B 2 I Y N T T

Son: | £ Délares, | WA GRS ~ = oo

Guatita
Cazuela
Secode Pollo .
Seco de Chivo ) N
Jugo de Naranja 7 3o
Almuerzos Sy
Bandera N\
Cazuela Mixta 1SS
Concha y Camarones
Enceboliado Mixto 5
Guata con Camarén m
Corvina m
Chuleta . m
Pollo S g
) e IR 1 sl | %523
Som— WADR ] o~ "2 L
3 LYA 11% - m
Q

i .
m VA %
e @lﬁ l% TOTAL| = san

RAMIREZ BRAN RONNY STALIN  + R.D.C/0Y3b268839001 « AUT 13375 Tali: 2003585 =
G0BL. 50X2 DEL 00813501 AL 00846508 * Elab.: 25/SEPTIEMBRE/2010 - Cad.: Z5/SEPTIEMBREI2818

ORIGINAL: ARDUIRENTE » COPiA: EMISOR




s ™

Pedro Celestino Bazurto Velez (™ R.U.C. 0907029532001

HOSTAL GUASMENITO | FASIRRA

SERVICIO DE HOSPEDAJE EN HOSTAL

Direccion: Coop. Causa Proletaria « Mz. 5 LN
Solar 14 « Bloque LL » Celular: 0981804915 §eLuTu.
E-mail: luisfer_elpoderosoid@hotmail.com { AUT. S.R. # 1124489195 |

| Guayaguil - Ecuador Documento Categorizado: NO
N_nmosm Emision. 2 J O8— M\Oﬁnﬂ h
) wAlen JAcouE mw
Direccion: ADCPL e
IRUC.oClL: @6 (TY{O3§ T% fmﬁﬂomc
(CANT. DESCRIPCION P. UniEN] Valor o Venta

_

| FORMA DE PAGD Son: Sub-Total $ «mmo mﬁ
e il N7 AN
ELECTRNC) N : - H

_ T waiz%s| . 482/

\TRES _ Firpla Autorizads Recil¥ C TOTAL § &JS F

ZEAS CALLE PABLO FABIAN » RUC. 0917059131001 + AUT. 8435 « 1 8. 10Bx2
Num.: 651 - 750 « F DE AUT.: 20 MARZO 2019 - £ DE CADUCIOAD: 20 :»mmc 202¢
ﬁ ORIGINAL: ADQUIRENTE « COPIA: mz_mam
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